PF Maglebylund
Kirkevej 58
2791 Draggr

P/F Maglebylund budget 2024

Konto

Indtaegter

Indtaegter leje af faelleshus
Renovation, opkreevet
Kontingent

Grundskyld opkraevet
Havesalg

Nyttehaver

Total

Driftsudgifter

Ejendomsskat, grundskyld (inkl. renovation m.m.)
Elforbrug

Ejendomsforsikring

Andre forsikringer
Abonnementer/sprinkler-eftersyn

Fibernet abb. Incl. Dark fiber

Total

Vicevaertomkostninger og renholdelse
Lgn - Gartner

Lgn - Feelleshus rengpring/booking
Anden renggring/hovedrenggring
Udgifter container / Kgreplader
Lgnsystem/Ignsedler

Total

Vedligeholdelse
Snedker/Tgmrer

Elektriker

Kloakarbejde
Vedligeholdelse faellesarealer
Vedligeholdelse og nyanskaffelser IT
Drift af maskiner
Haveredskaber

Drift beboerlokale
Nyttehaver - udgifter

MIK

MAK

Total

Administrationsomkostninger
Repreesentation, gaver og blomster
ProBo/web-platform
Internetopkobling
Kontorartikler
Generalforsamlinger og mgder
Bestyrelse godtggrelse
Bestyrelsesmgder
Faellesarrangementer
Administrationshonorar
@vrige honorar

Revision

Advokathonorar

Gebyrer

Total

Arets resultat

Budget 2024

20.000,00
263.000,00
972.000,00
443.810,00
200.000,00

6.000,00
1.904.810,00

706.810,00
30.000,00
20.000,00
3.000,00
5.800,00
82.000,00

847.610,00

40.000,00
32.000,00
31.200,00
36.000,00
2.500,00
141.700,00

10.000,00
5.000,00
50.000,00
200.000,00
50.000,00
5.000,00
25.000,00
40.000,00
5.000,00
34.000,00
16.000,00
440.000,00

1.000,00
5.000,00
21.000,00
10.000,00
10.000,00
105.000,00
7.500,00
15.000,00
236.300,00
15.000,00
20.125,00
25.000,00
15.000,00
485.925,00

10.425,00



